2023 年 7 月吉日

【改】2024 年 1 月吉日

お客様各位

日本ジェネティクス株式会社
http://www.n-genetics.com/

                                                           東京都文京区後楽 1-4-14 後楽森ビル 18 階
〒112-0004  TEL：03-3813-0961 FAX：03-3813-0962

LightCycler®480 マルチウェルプレート（クリア） 販売中止のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、この度ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社の下記製品に関しまして、メーカーに

て販売終了が決まりましたのでご案内いたします。

製品をご愛顧頂いているお客様には誠に恐縮ではございますが、何卒ご理解賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■販売中止対象品

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

型番 商品 色 入数 定価(税抜)

05102413001 LightCycler®480 マルチウェルプレート 96 ウェル クリア 50 枚 48,800 円

05102430001 LightCycler®480 マルチウェルプレート 384 ウェル クリア 50 枚 48,800 円

※プレート＆シーリングホイルのセットとなります。

■販売中止理由

販売数量が減少しており、また継続的な原料調達が困難とのことで、メーカーが販売中止を決

定いたしました。

■推奨代替品

ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

型番 商品 色 入数 定価(税抜)

04729692001 LightCycler®480 マルチウェルプレート 96 ウェル 白 50 枚 48,800 円

04729749001 LightCycler®480 マルチウェルプレート 384 ウェル 白 50 枚 48,800 円

※プレート＆シーリングホイルのセットとなります。

4titude Ltd.（Azenta Life Sciences）

型番 商品 色 入数 定価(税抜)

4ti-0950/C
FrameStar® 96 ウェル PCR プレート

セミスカート,Roche スタイル
クリア 50 枚 63,700 円

4ti-0380/C
FrameStar® 384 ウェル PCR プレート

フルスカート,Roche スタイル
クリア 50 枚 63,700 円

※プレート単品となります。

※価格はすべて 2024 年 1月現在のものです。

※サンプルのご要望は弊社までお問い合わせください。

以上

ご不明な点がございましたら、お手数とは存じますが弊社までお問い合わせください。

http://www.n-genetics.com/